

---

# JULEMENY

Mat og drikke er en viktig del av livet. Derfor ønsker vi at hvert eneste måltid skal være en kulinarisk opplevelse, uavhengig om du er på reisefot eller bare tar turen innom våre restauranter for en lett snack, eller en smakfull tre-retters. Vi tilbyr et variert utvalg og alt fra skandinaviske retter til internasjonale klassikere.

---

## FORRETT

### RAKFISK FRA JØLSTERLIA F M SN HV 205

Serveres med løk, sylteagurk, rødbet, grov sennep, seterrømme og fiskebrød fra Håjen i Naustdal

### EINEBÆRGRAVET HJORT M SU HV RY BY 155

Serveres med tyttebærrømme, surdeigschips med rug og karse

## HOVEDRETT

### JULETALLERKEN M 460

Pinnekjøtt fra Vestland, svineribbe, medisterkake, julepølse, surkål, kålotstappe, kokte poteter, pinnefett

Julesaus a part ved ønske. (M, G(hvete))

### PINNEKJØTTALLERKEN M 460

Pinnekjøtt fra Vestland, kålotstappe, kokte poteter og pinnefett

### LUTEFISKTALLERKEN F M SN HV 485

Lutefisk fra Brødrene Berg på Værøy, ca 500g. Serveres med bacon, gul ertestuing, kokte gulrøtter og poteter, grov sennep og fiskebrød fra Håjen i Naustdal

### BAKT LAKSEFILET F M SL SU 270

Serveres med Savoykål, gulrot, asparges, urtestekte småpoteter og kremet hvitvinssaus

### YTREFILET AV OKSE M SL SU 365

Serveres med stekt sopp, løk, babyspinat, urtestekte småpoteter og rødvinssaus

F Fisk M Melk SL Selleri SN Sennep SU Sulfitter HV Hvete RY Rug BY Bygg

Matallergi eller matintoleranse: Snakk med vårt personale, og vi vil veilede deg.  
Alle priser er oppgitt i NOK og inkluderer moms

**SUNNFJORDBURGER** **E M SN HV RY** **265**

Serveres med briochebrød, cheddar, bacon, tomat, salat, løkmarmelade, chiliaioli, ketchup og fries



**VEGANBURGER** **SN SO HV** **240**

Serveres med pretzelbrød, salat, tomat, løkmarmelade, vegansk chilimayo, ketchup og fries

---

## DESSERT

---

**RISKREM** **M HV KO** **125**

Serveres med bringebærsaus og karamellflarn

**MULTEKREM** **E M HV** **155**

Toppes med multesyttetøy og serveres med hjemmelaget krumkake

**SPRØ RULL MED KANELBAKTE EPLER OG KREMOST** **E M HV** **135**

Serveres med vaniljeiskrem og bringebærcoulis